שמואל אלמוג, הנקודה היהודית: יהודים בעיני עצמם ובעיני אחרים, ספריית הפועלים, תל אביב תשס"ב.
- בן אור, קבק. אהרון בן אור [א' אורינבסקי], 'מספרי התקופה: א. א. קבק (תרמ"א תשי"ח)', תולדות הספרות העברית החדשה, ג, הוצאת ירעאל, תל אביב 1966, עמ' 159-176.
- ברש, במשעול. ב' פליכס [אשר ברש], 'במשעול הצר', 'מאונים', חשוון-כסליו תרצ"ח (אוק'-נוב' 1937), עמ' 271-272.
- גיימס, החוויה הדתית. ויליאם גיימס, החוויה הדתית לטוגיה, מוסד ביאליק, הדפסה חמישית, תשנ"ד.
- גינצבורג, במשעול. שמעון גינצבורג, 'במשעול הצר', הארץ, ה' כסלו תרצ"ח (12.11.1937), עמ' 9-10.
- גרידן, סולם מעלות. אברהם גרידן, 'סולם מעלות', אברהם קריב (עורך), 'מיתרים ומערכות', א, הוצאת מ. ניומן, ירושלים, ת"א-חיפה תשל"ב, עמ' 111-181.
- הלקין, הגאולה. שמעון האלקין, 'הגאולה בספורי א.א. קבק', 'בצרון', יא-יב, אב-אלול תש"ה (יולי-אוג'), עמ' 270-286.
- הלקין, במשעול הצר. שלי'ה [שמעון הלקין], 'בשדה

הספר: במשעול הצר", 'גליונות', ז-ח, אלול-תשרי, תרצ"ז-תרצ"ח (אוג'-ספט' 1937), עמ' 104-105.

וולפסברג, ציון לנפש חיה. ישעיהו וולפסברג, 'ציון לנפש חיה', 'בצרון', יא-יב, אב-אלול תש"ה (יולי-אוג'), עמ' 261-264.

ורסס, ממנדלי עד הזו. שמואל ורסס, 'על רומן היסטורי של הזו שלא נגמר - ובסביביו', ממנדלי עד הזו, הוצאת הספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית, תשמ"ו, עמ' 362-329.

טשרנוביץ, צורד מכתבי משפחה. רב צעיר, 'צורד מכתבי משפחה של המנוח קבק ז"ל", 'בצרון', יא-יב, אב-אלול תש"ה (יולי-אוג' 1945), עמ' 320-327.

טשרנוביץ לקבק, 1937. חיים טשרנוביץ לקבק, 1937(?)

ארכיון גנוים, תיק 589 מסמך 25/13389.

טשרנוביץ לקבק, 1937.12.2. חיים טשרנוביץ לקבק, ניו יורק, ה' חנוכה תרצ"ח (2.12.1937), ארכיון גנוים, תיק 589 מסמך א-89431.

טשרנוביץ לקבק, 1940.12.19. חיים טשרנוביץ לאברהם ושרה, ניו יורק, י' באדר א' ת"ש (19.2.1940), ארכיון גנוים, תיק 589 מסמך א-20957.

כהן, קבק בגבורתו. ישראל כהן, 'א. א. קבק בגבורתו', תרצ"ז, שער הסופרים, א, הוצאת ועד, תל אביב, תשכ"ב, עמ' 198-204.

כרמון, במשעול (א). משה כרמון, 'במשעול הצר (א)', 'העולם', י"א, 1937.11.18, עמ' 198-199.

כרמון, במשעול (ב). משה כרמון, 'במשעול הצר (ב)', 'העולם', י"ב, 1937.11.25, עמ' 217.

כץ, לתולדות קבק. מרדכי כץ, 'לתולדות אהרון אברהם קבק', 'בצרון', י"א-יב, אב-אלול תש"ה (יולי-אוג' 1945), עמ' 309-312.

כץ, שלום אש. ורדה כץ, 'זהותו היהודית של שלום אש', עבודה סמינריונית, אוניברסיטת חיפה, 1972 (נמצא במוזיאון שלום אש, בת ים).

לחובר, בספר העברי. פישל לחובר, 'בספר העברי', 'כנסת': דברי סופרים לזכר ח. נ. ביאליק, ספר שלישי, תרצ"ח, עמ' 517-521.

עק, ישו הנוצרי.